

Årsredovisning

Omnitron AB

Org nr: 559291-3676

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Menar Emtrén, Styrelseledamot
2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Omnitron AB säljer i huvudsak konsultations, bemanning och föreläsningar inom IT-ingenjörs branschen med det specifika nischen automatiserad kvalitets- och effektivitetsprocesser. Marknaden utgör teknologiskt orienterade bolag i Sverige, men då det krävs komplicerade ramavtal med dessa kunder ingår Omnitron AB uppdragsavtal med ett stort konsultbolag som mellanhand för att ingå avtal med kunden.

Bolagets säte är Simrishamn

Flerårsöversikt

	2022	2020–2021
Nettoomsättning	1 557 373	552 161
Resultat efter finansiella poster	600 331	450 518
Soliditet, %	48,7	64

Bolagets omsättning har ökat med anledning av att föregående år var bolagets första räkenskapsår samt ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	265 119	290 119
Utdelning	–	-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning	–	265 119	-265 119	0
Årets resultat	–	–	479 722	479 722
Belopp vid årets utgång	25 000	115 119	479 722	619 841

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	115 119
Årets resultat	479 722
Summa	594 841

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	294 841
Summa	594 841

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-312020-12-17
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		1 557 373	552 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 557 373	552 161

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-210 695	-76 643
Personalkostnader	2	-730 783	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 576	0
Övriga rörelsekostnader		0	-25 000
Summa rörelsekostnader		-957 054	-101 643

Rörelseresultat **600 319** **450 518****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	0

Summa finansiella poster **12** **0****Resultat efter finansiella poster** **600 331** **450 518****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		0	-112 911
------------------------------------	--	---	----------

Summa bokslutsdispositioner **0** **-112 911****Resultat före skatt** **600 331** **337 607****Skatter**

Skatt på årets resultat		-120 609	-72 488
-------------------------	--	----------	---------

Årets resultat **479 722** **265 119**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	69 424	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		69 424	0
Summa anläggningstillgångar		69 424	0

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		352 750	324 800
Övriga fordringar		60 836	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 200	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		542 786	324 800

Kassa och bank

Kassa och bank		844 276	274 059
Redovisningsmedel		0	-1 126
<i>Summa kassa och bank</i>		844 276	272 933
Summa omsättningstillgångar		1 387 062	597 733
Summa tillgångar		1 456 486	597 733

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	115 119	0
Årets resultat	479 722	265 119
Summa fritt eget kapital	594 841	265 119
Summa eget kapital	619 841	290 119

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	112 911	112 911
Summa obeskattade reserver	112 911	112 911

Långfristiga skulder

Övriga skulder	0	5 000
Summa långfristiga skulder	0	5 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	916	0
Skatteskulder	193 097	72 488
Övriga skulder	519 721	117 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
Summa kortfristiga skulder	723 734	189 703
Summa eget kapital och skulder	1 456 486	597 733

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2020-12-17 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	–
– Inköp	85 000	0
Utgående anskaffningsvärden	85 000	0
Ingående avskrivningar	0	–
– Årets avskrivningar	-15 576	0
Utgående avskrivningar	-15 576	0
Redovisat värde	69 424	0

Simrishamn

Menar Emtrén
Menar Emtrén
Styrelseledamot
2023-04-03